

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA SAÚDE DA REGIÃO DE FERNANDÓPOLIS

PORTARIA Nº 030 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025

(Revogar as Portaria nº 010/2025, de 23/01/2025 Dispõe sobre nomeações de Comissão de Sindicância)

JOÃO PAULO SALES CANTARELLA, PREFEITO MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS, DO ESTADO DE SÃO PAULO E, PRESIDENTE DO CONSELHO DE PREFEITOS DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE FERNANDÓPOLIS- CISARF, NOS TERMOS DA LEI E T C

RESOLVE:

Art. 1º - REVOGAR, a Portaria relacionada a seguir, a partir desta data:

II – Portaria nº 010, de 23 de Janeiro de 2025 (Dispõe sobre a nomeação de Comissão de Sindicância)

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data.

Art. 3º - revogam – se as disposições em contrário.

Fernandópolis, 24 de Fevereiro de 2025.

.

JOÃO PAULO SALES CANTARELLA Presidente do Conselho de Prefeitos do CISARF

CERTIDÃO

Publicada por afixação no quadro próprio da Sede do Consórcio, De amplo acesso ao PÚBLICO, publicada no Diário Oficial do Município e no site do CISARF. Na data supra.